
Проєкт 
Бальчунас Л. 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
від   вересня 2021 р.                                                                                  №                . 
 

Про інформацію виконувача обов’язків керівни-
ка Баштанської окружної прокуратури Мико-
лаївської області Савицької М.В. про діяльність 
Баштанської окружної прокуратури за шість 
місяців  2021 року 

            Сьома сесія                       
восьмого  скликання        

 
Розглянувши проєкт рішення районної ради «Про інформацію  виконувача 

обов’язків керівника Баштанської окружної прокуратури Миколаївської області 
Савицької М.В. про діяльність Баштанської окружної прокуратури за шість 
місяців 2021 року», заслухавши інформацію з даного питання, на підставі 
пункту 36 частини першої статті 43 Закону України від 21 травня 1997 року 
№280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні»,  відповідно  до Закону 
України від 01 липня 2010 року №2389-VІ «Про внесення змін до деяких 
законів України щодо інформування правоохоронних органів громадськості 
про стан законності та заходи щодо її зміцнення», враховуючи з даного питання 
висновки постійної комісії районної ради з питань економічного розвитку, 
планування, бюджету, фінансів, інвестицій, законності, антикорупційної і 
регуляторної політики та депутатської діяльності від __ вересня 2021 року №__,  
районна рада 
 
ВИРІШИЛА: 
 
       Прийняти інформацію виконувача обов’язків керівника Баштанської 
окружної прокуратури Миколаївської області Савицької М.В. про діяльність 
Баштанської окружної прокуратури за шість місяців  2021 року (додається). 
 
 
Голова Баштанської районної ради                                     Наталія ОЛІЙНИК 








